お得意様各位
株式会社タカチ電機工業

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。
　この度、防水・防塵プラボックスが製造メーカーの製品改良に伴い仕様変更になりました。
　改良内容としましては、主に製品外観デザインの改良になります。
　つきましては、下記資料をご参照の上、社内及びお客様へ伝達して頂きますようお願い申し上げます。
急遽のご案内となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い致します。

敬具

■対象型番： BCAL192813T, BCAL192813G

■変更日： BCAL192813T ・・・ 即日
                BCAL192813G ・・・ 在庫なくなり次第 (過去実績からおよそ3ヶ月分程の在庫がございます。)

・外形寸法 W, D, H の変更はありません。
・オプション取付ベース　BMP1928P, BMP1928Z は従来どうりに取付出来ます。
・価格の変更はございません。

・ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部までお問い合わせ下さい。

営業部 TEL：048-222-5430
FAX：048-222-5502
email：info@takachi-el.co.jp

2016年12月15日

記

製品仕様変更のご案内

樹脂注入口の位置変更

変更前

内部寸法の変更

変更前 変更後

外観デザインの変更

変更前 変更後変更後